[image: https://images.vector-images.com/27/khabarovsk_krai_coa_2016_n20605.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2019     №      47
с. Чекунда

Об отмене решений Совета депутатов от 17.12.2018 № 38 и № 39 «О внесении изменений в устав Чекундинского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

 В связи с нарушением сроков регистрации Устава, Совет депутатов Чекундинского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов от 17.12.2018 № 38 «О внесении изменений в устав Чекундинского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.
2. Решение Совета депутатов от 17.12.2018 № 39 «О внесении изменений в устав Чекундинского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов А.И. Зацемирного.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов, глава
Чекундинского сельского поселения                                        А.И. Зацемирный

image1.jpeg